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گل گهر؛ قطب تولید مواد پایه 
فولادی ایران

 شــرکت معدنی و صنعتی گل گهر با داشتن ۷ خط 
کنسانتره و ۲ کارخانه گندله سازی، بزرگترین تولید 
کننده ســنگ آهن و مواد پایه فولادی کشور است 
که قرار اســت ظرفیت خود را افزایش دهد.شرکت 
معدنی و صنعتی گل گهر، کــه در منطقه گل گهر 
استان کرمان واقع شده است، بزرگترین تولیدکننده 
مواد پایه فولادی در ایران است. این شرکت با داشتن 
۷ خط کنســانتره و ۲ کارخانه گندله ســازی، قادر 
است سالانه ۱۶ میلیون تن کنسانتره و ۱۲ میلیون 
تن گندله تولید کند. این میزان تولید، حدود ۳۰ تا 
۴۰ درصد نیاز کشــور به مواد پایه فولادی را تامین 
می کند. شــرکت گل گهر همچنین در حال افزایش 
ظرفیت تولید خود است و قرار است در آینده نزدیک، 
تعداد خطوط کنسانتره و کارخانه های گندله سازی 

خود را افزایش دهد.

تأثیر مثبت فعالیت مراکز »یاورشهر« 
بر کاهش سرقت های روزانه معتادان و 

کارتن خواب ها
  عضو شــورای اسلامی شــهر تهران با اعلام اینکه 
در گذشــته شاهد سرقت توســط معتادان متجاهر 
و کارتن خواب هــا بودیم، گفت: بــا راه اندازی مراکز 
یاورشهر ویژه ساماندهی معتادین متجاهر پایتخت، 
خوشبختانه میزان سرقت توســط این افراد در روز 
کاهش یافته است. به گزارش روابط عمومی سازمان 
خدمات و مشارکت های اجتماعی، دکتر ناصر امانی 
با بیان اینکه به هر محلــه ای که مراجعه می کنیم، 
مردم از سرقت ناراحت هستند، اظهارکرد: متأسفانه 
معتادان و کارتن خواب هایی که در ســطح مناطق 
حضور دارند، تجهیزات شــهری و لوازم شهروندان 
را ســرقت می کنند. امانی تصریح کــرد: به راحتی 
نمی توان با سرقت مقابله کرد؛ تا زمانی که معتادان 
متجاهر در سطح شهر حضور داشته باشند سرقت نیز 
ادامه خواهد داشت. هرچند همه سرقت ها هم توسط 

این افراد نیست.
 عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر 
تهران با اشاره به تأثیر فعالیت مراکز یاورشهر سازمان 
خدمات و مشــارکت اجتماعی شــهرداری تهران و 
نگهداری معتــادان متجاهر در این مراکز بر کاهش 
آمار سرقت، خاطرنشــان کرد: امیدواریم با افزایش 
ظرفیت مراکز یاورشهر شهرداری تهران که اخیراً نیز 
به ۷۵۰۰ نفر رســیده، وضعیت ساماندهی معتادین 

متجاهر بهبود یابد.

خبر

آشفتگی »شریعتمداری« از آنچه »ظریف« گفت
اعتراض به مهم تر بودن »مردم«

۳- آقای ظریــف!  جنابعالی در آذرماه ۱۳۹۲ نیز 
در دانشکده فنی دانشگاه تهران فرموده بودید »آیا 
شما فکر کرده اید آمریکا که با یک بمبش می تواند 
تمام سیســتم های نظامی ما را از کار بیندازد، از 
سیســتم نظامی ما می ترسد «؟ معنای این سخن 
چه بــود؟! غیر از ایــن بود که تقویت سیســتم 
نظامی کشــور را بی فایده - و یــا حد اقل، کم اثر- 
می دانســتید. چرا؟! بعدها گفتید که سخنان شما 
تحریف شده اســت! در صورتی که تحریف نشده 
بود. ولــی توضیح بعدی جنابعالــی »عذر بدتر از 
گناه« ! بــود. فرمودید: » من گفتم قدرت ما، مردم 
است، نه توان دفاعی؟! امروز هم می گویم، باز هم 
خواهم گفت، چون حرف امام)ره( اســت که مردم 
پایه قدرت ما هســتند. بد گفتم «؟! جناب ظریف! 
منظورتان چیست؟ منظورتان مردم با دست خالی 
اســت؟! اگر این گونه نیســت، چرا توان دفاعی را 
بــا اهمیــت دادن به مردم در تضــاد می دیدید و 

می بینید؟!
 ۴- آقای ظریف! این پرسش -با عرض پوزش- از 
جنابعالی در میان اســت که دیدگاه حضرتعالی با 
خواست و اهداف دشمنان جمهوری اسلامی ایران 
که بارهــا به صراحت اعلام کرده انــد چه تفاوتی 
دارد؟! آیا دست کشــیدن ایران از توان موشکی، 
خواســته و آرزوی آمریــکا و هم پیمانان غربی و 
عبری و عربی آن نیست؟! ممکن است بفرمائید که 
جنابعالی موشک را هم مهم می دانید! خُب موشک 
را برای چه مهم می دانید؟ برای فشفشه بازی شب 
چهار شنبه سوری؟! یا برای حفاظت از جان و مال 
مردم؟ اگر گزاره دوم مورد نظرتان است، چرا توان 
موشــکی را جدای از اهمیت دادن به مردم تلقی 
می کنید؟! و بالاخره، برادرانه پیشــنهاد می کنیم 
هرچــه زودتــر از مردم شــریف ایــران به خاطر 
اظهارات بیجا و دشمن پسند خود پوزش بخواهید.

پاسخ ظریف
وزیر امور خارجه پیشین ایران اما در حساب خود 
در شبکه اجتماعی اکس نوشت: سلام _ به گمانم 
سخنان بنده در تبیین شرایط نوین جهانی و تاکید 
بر پایه های انگیزشی قدرت )همچون رضایتمندی 
و پشــتیبانی مردم( در کنار )نه به جای( پایه های 
مــادی )همچون قــدرت نظامــی و اقتصادی( بر 
گروهی که با نگرش امــام راحل و رهبری فاصله 

گرفته اند گران تمام شده است.
امام در دیدار نمایندگان مجلس ۶۱/۱۱/۴: “شما 
گمان نکنید که قدرت نظامی شــما را نگه داشته 
اســت؛ قدرت ایمان شــما را نگه داشــته است و 
پشتیبانی ملت. این پشــتوانه را باید حفظ کنید. 
اگر این پشــتوانه از دست ما برود، همه ما از بین 
خواهیم رفت و اســلام هم دســتخوش مســائل 

دیگری میشود.” 
اکنون چه کسی باید عذرخواهی کند؟
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بیست و چهارمین  نمایشگاه 
رسانه های ایران

لزوم توجه به چالش  های صنفی
»ایمان شمسایی« معاون محتوایی بیست و چهارمین 
نمایشگاه رسانه های ایران نیز در حاشیه این رویداد 
گفت: یکی از تفاوت های نمایشگاه امسال با دوره های 
قبل که امسال بعد از شش سال برگزار می شود این 
است که این نمایشگاه باید مانند دوره های قبل احیا 
شــود و باعث شود افراد، رسانه ها هم را ببینند و در 
اینجا بحث صنفی مطبوعات مطرح بشــود که این 
یکی از حسن های نمایشگاه رسانه های امسال است.

وی افزود: نکته دیگر بحث انسان رسانه ها است، ما در 
کشور با چرخش اطلاعات روبرو هستیم و نمی توانیم 
خیلی خط کشی گزاری داشته باشیم و بگوییم این 
رسانه دارای مجوز است و این رسانه نیست، البته ما 
به رسانه های فاقد مجوز رسمیت نمی دهیم ولی خود 

خبرنگار ها و انسان رسانه ها موضوعیت دارند.
معاون محتوایی بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه های 
ایــران ادامه داد: در این نمایشــگاه ما برای اولین بار 
موضوع انســان رسانه ها را یه رسمیت شناخته ایم و 

برای این موضوع یک غرفه به نام کافه رسانه داریم.
شمســایی اظهار کرد: در این نمایشــگاه همگرایی 
بیشتری بین رسانه.های داخلی و خارجی ایجاد شده 
اســت به عنوان مثال ما غرفه غزه را خواهیم داشت 
و همچنین مهمانان خارجی نیز در این نمایشــگاه 

حضور خواهند داشت.
وی عنوان کرد: نمایشــگاه مطبوعات همیشه محل 
تضارب آرای سیاسی بوده تا سیاسیون با هم حرف 

بزنند 
معاون محتوایی بیست وچهارمین نمایشگاه رسانه های 
ایران ادامه داد: در این نمایشگاه ما بحث های صنفی 
را نیز مطرح می کنیم، ما در عین حال که گرایش های 
مختلف سیاسی داریم اما رسانه هایی هستیم  که یک 
سری دغدغه های مشترک صنفی داریم که از منتهی 
الیه جناح چپ تا منتهی الیه جناح راست دغدغه های 

ثابتی است.
ایمان شمســایی افزود: ایــن دغدغه ها مثل امنیت 
شغلی، بیمه، پیوند نهاد  های اقتصادی با اقتصاد رسانه 
اســت که باید در این نمایشگاه درباره آنها صبحت 

کنیم
وی در پاســخ به این سوال که آیا برای جلوگیری از 
فیک نیوزها در این نمایشــگاه برنامه ای وجود دارد 
گفت: ما نشست های تخصصی در زمینه جلوگیری 
از فیک نیوز هــا داریم، ما غرفه ای برای اخبار جعلی 

داریم.
معاون محتوایی بیستوچهارمین نمایشگاه رسانه های 
ایران تصریح کرد: الان بحث باج نیوز ها، اخبار جعلی 
و فیک نیوزها دغدغه همه رســانه های رسمی با هر 

گرایش سیاسی است.
ایمان شمسایی خاطرنشان کرد: این نمایشگاه محلی 
اســت که اگر ما دیدار چهره به چهره با هم داشــته 
باشــیم می توانیم درباره دغدغه  های مشترک خود 

حرف بزنیم.
بیست وچهارمین نمایشگاه رسانه  های ایران با نام و 
رویکرد جدید توسط معاونت امور رسانه    ای و تبلیغات 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ازیکشنبه  ۲۹ بهمن 
۱۴۰۲ به مدت ۴ روز در مصلی امام خمینی تهران 

شروع به کار کرد.
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معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
از آغــاز ۲ پویش »ارتقای آگاهی و ســلامت 
مادران باردار« از ۲۸ بهمن لغایت ۴ اســفند 
و »فارس زیبا با طبیعت بدون زباله« از ۱۳ تا 

۱۷ اسفند خبر داد.
عبــاس رضاییان زاده ، در جمــع خبرنگاران 
با بیان اینکه امروزه بحــران ریختن زباله در 
طبیعت به یک پدیده عمومی تبدیل شــده 
است، گفت: زباله ها نه  تنها باعث از بین رفتن 
زیبایی طبیعت می شــوند بلکه به آن  آسیب 

می رساند.
وی ادامه داد: ریختن زباله در طبیعت اثرات 
جبــران ناپذیری را بر منابــع آب و خاک ما 
خواهد داشت. رهاسازی پلاستیک در محیط 
زیست ضمن ایجاد آسیب هایی مثل بیماری 
و مــرگ حیوانات، آلودگــی منابع طبیعی و 
چرخه غذایی جانوران و انسان ها، چهره بسیار 
نامطلوبی از طبیعت محیط زیســت ما ایجاد 

می کند.
رضاییان زاده با تصریــح اینکه اغلب مردم با 
اینکه می دانند کیسه  پلاستیکی و ظرف های 
ساخته شده از پلاســتیک به محیط زیست 
آســیب می  رســانند، باز هم بــرای خرید و 
جابه جایی وسایل از کیسه پلاستیکی استفاده 
می کننــد، گفــت: تجزیه  طولانــی مدت از 
خصوصیت های پلاســتیک است که سال ها 
طول می کشــد و در طول این مدت، به دلیل 
تابش آفتاب بر روی آن، مواد ســمی سازنده 
پلاستیک وارد هوا و خاک می شود و آلودگی 

محیط زیست را سبب می شود.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
افزود: با توجه به نزدیک شدن به بهار طبیعت 
و آغاز ســفرهای نوروزی، معاونت بهداشــت 
دانشــگاه برنامه ریزی برای پاک سازی محیط 
زیســت از پســماندهای پراکنده در اطراف 
جاده ها و ورودی های شــهرها و روستاها به 
ویژه پلاســتیک های رها شده در طبیعت را 

انجام داده است.
وی ادامه داد: این پویش با شعار »فارس زیبا با 
طبیعت بدون زباله« از تاریخ ۱۳ تا ۱۷ اسفند 
با مشارکت هم اســتانی ها و همکاری تمامی 

سازمان ها و سمن ها اجرا خواهد شد.
رضاییــان زاده بــا بیان این موضوع که ســواد 
ســلامت مادران عامل کلیــدی و مهمی در 

تضمین انجام مراقبت های دوران بارداری است، 
گفــت: به همین منظور پویش »ارتقا آگاهی و 
سلامت مادران باردار« از تاریخ ۲۸ بهمن لغایت 
۴ اســفند ســال جاری در تمامی شبکه های 

بهداشت و درمان استان برگزار می شود.
وی با تصریح اینکه بارداری زمینه ای گسترده 
و مهم از زندگی زیســتی و اجتماعی است و 
کسب آگاهی های لازم و حداقل درباره آن نه 
تنها حق همه افراد، بلکه وظیفه آن هاســت، 
گفــت: ارتقای آگاهــی و دانش مــادران از 
تغییرات بــدن و جنیــن در دوران بارداری، 
کمک می کند تا مــادران بتوانند از وضعیت 
ســلامتی خود آگاه شــده و درنهایت دوره 
بارداری خود را به خوبی ســپری کرده، برای 
زایمان آماده باشند و آگاهی لازم برای مراقبت 
از فرزند خود را به دست بیاورند.رضاییان زاده 
ادامه داد: مرگ های مــادران جزو مرگ های 
غیر قابل قبول محســوب می شــود، چرا که 
بســیاری از علل مرگ و میر این گروه هدف 

قابل پیشگیری است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
افزود: با مرگ مادر، خانواده عضو اصلی خود 

را برای مدیریت و مراقبت کودکان از دســت 
می دهد و ســرانجام بقا و آمــوزش کودکان 

نامعلوم می شود.
وی در ادامــه با اشــاره به گزارش ســازمان 
بهداشت جهانی مبنی بر این موضوع که ۹۹ 
درصد از مرگ و میر مادران در کشــورهای 
در حال توســعه رخ می دهد، گفت: در سال 
۱۴۰۰، ۱۳ مورد، در ســال ۱۴۰۱، ۱۰ مورد 
و در ســال جاری تاکنون ۸ مورد مرگ مادر 
باردار در جمعیت تحت پوشــش دانشــگاه 
علوم پزشــکی شــیراز اتفاق افتاده است که 
برخی از ایــن موارد به دلیل عــدم اطلاع و 
حساســیت مادر و اطرافیان وی در خصوص 
علائم هشداردهنده در دوران بارداری و پس 
از زایمان و همچنین عدم مراجعه به موقع به 

مراکز درمانی بوده است.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
افــزود: مراقبت پیــش از بــارداری اولین و 
موثرترین گام به ســوی زندگی سالم قبل از 
باردار شدن است که باعث بهبود سلامت مادر 
و نوزاد می شود و در نتیجه سلامت عمومی و 
کاهش هزینه  های درمانی را به دنبال خواهد 

داشت.
وی گفــت: پویش »ارتقا آگاهی و ســلامت 
مادران باردار« با اهداف ارتقای سطح سلامت 
مادر، جنین و نوزاد و کاهش عوارض و مرگ 
و میر مادری، پیشگیری از خطرات احتمالی 
در دوران بارداری و پــس از زایمان، آموزش 
و تأکید بر مسائل مهم دوران بارداری، ترویج 
بارداری سالم و زایمان ایمن، افزایش آگاهی 
زوجیــن از باید و نبایدهــای دوران بارداری، 
ارتقای آگاهی در خصوص اهمیت مراقبت های 
پیش از بــارداری، دوران بــارداری و پس از 
زایمان، توانمندسازی مادر در دوران بارداری، 
پیشگیری و کاهش ســقط خود به خودی و 
عمدی جنیــن و در نهایت کاهش عوارض و 
مرگ و میر مــادر در دوران بارداری و پس از 
زایمان از تاریخ ۲۸ بهمن لغایت ۴ اسفند اجرا 
خواهد شد.او ابراز امیدواری کرد: با انجام این 
پویش های سلامت محور شاهد ارتقاء سلامت 

جامعه در آینده نزدیک باشیم. 
این نشست ، با حضور معاون بهداشت دانشگاه 
و اصحاب رسانه در ســالن جلسات معاونت 

بهداشت دانشگاه برگزار شد.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز: 

دو پویش سلامت محور در فارس کلید خورد

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
منطقه شمال شرق با اشــاره به وقوع زمین لرزه در 
بخش بســطام شهرستان شــاهرود گفت: این زلزله  
خوشبختانه به تاسیسات نفتی منطقه خسارتی وارد 
نکرده است.حســین ابراهیمی تاکید کرد: نیروهای 
ایمنی و آتش نشــانی این منطقه آمادگی مقابله با 
شــرایط اضطراری و پیش بینی نشــده را داشته تا 
در شــرایط بحرانی بتوانند در اسرع وقت نسبت به 

اقدامات لازم، وارد عمل شوند.
وی تصریــح کرد: بر اســاس گــزارش  خبرگزاری 
دولت)ایرنا-دفتر شــاهرود( زمین لرزه ای به بزرگی 
چهار درجه در مقیاس ریشــتر ســاعت هفت و ۵۴ 
دقیقــه و ۱۰ ثانیه صبح امروز )یکشــنبه ۲۹بهمن( 
بســطام شــاهرود را لرزاند که مرکز لــرزه نگاری 
دانشــگاه تهران، ایــن زمین لــرزه را در عمق ۱۰ 

کیلومتری زمین اعلام کرده است.
وی ادامه داد: طبق گزارش های اولیه، این زمین لرزه 
در مرکز انتقال نفت و تاسیســات شــهید سربرزگر 

شاهرود نیز گزارش شــده که خوشبختانه خسارتی 
نداشته است.

ابراهیمی با اشاره به روال عادی انتقال فرآورده های 
نفتی در این منطقه؛ تاکید کرد: آماده باش نیروهای 
ایــن منطقه حفظ شــده و جای نگرانی نیســت و 

همکاران ما همه جوانب امر را لحاظ خواهند کرد.
معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت 
منطقه شمال شــرق اضافه کرد: در اولین دقایق بروز 
این زمین لرزه، همکاران واحد عملیات و بهره برداران 

مرکز انتقال نفت شــهید سربرزگر شاهرود نسبت به 
بررســی فاکتورهای ایمنی بهره برداری مانند فلو و 
فشــار خطوط انتقال ۲۲ اینچ سمنان- شاهرود، ۲۰ 
اینچ شــاهرود –مشهد و ۱۰ اینچ شاهرود- علی آباد 
و تماس از طریق خطوط مخابراتی داخلی شرکت با 
مراکز انتقال و تاسیســات مجاور و اطمینان از عدم 
پارگی و آسیب به خطوط لوله حامل فرآورده، نسبت 
به بررســی میدانی از تاسیسات داخلی مانند مخازن 

و منیفلد این مرکز نیز اقدام کردند.
ابراهیمی تصریح کرد: گزارش های مربوطه به واحد 
اچ.اس.ای منطقه و خط بانان حوزه استحفاظی، برای 

پایش مسیر خط نیز اعلام شده است.
وی ضمن تاکید برلزوم  برگزاری دوره های آموزشی 
و مانورهای مرتبط با حوادث پیش بینی نشده خاطر 
نشــان کرد: این آموزش ها نقش بسزایی در آمادگی 
نیروهــای ایمنــی و عملیاتی منطقــه برای کاهش 
عواقب ناشــی از بروز حوادث طبیعــی پیش بینی 

نشده خواهند داشت.

معاون عملیات شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه شمال شرق:

زلزله شاهرود هیچ خسارتی در تاسیسات نفتی منطقه شمال شرق نداشت

اصفهان – فایزه مرادیان: مخزن ۲ هزار مترمکعبی شــهر 
شاپور آباد و روســتای محسن آباد منطقه برخوار با هزینه ای 
بالــغ بر ۴۵۰میلیارد ریال در دهه مبــارک فجر در مدار بهره 
برداری قرار گرفت.مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان با اشــاره 
به هدف اجرای این پروژه در منطقه برخوار اظهار داشــت: به 
منظور تقویت شبکه آبرسانی در این شهر و روستا، اجرای ۶.۵ 
کیلومتر خط انتقال و احداث یک باب مخزن ذخیره به ظرفیت 

۲ هزار متر مکعب و همچنین احداث یک باب ایســتگاه پمپاژ 
در دستور کار قرار گرفت.حسین اکبریان افزود: در حال حاضر 
عملیــات اجرای خط انتقال به طول ۶.۵ کیلومتر از ایســتگاه 
پمپاژ تا شهر شاپور آباد و روستای محسن آباد به پایان رسیده 
است، این در حالیســت که عملیات اجرای این پروژه در سال 
۱۴۰۱ آغازشــد و هم اکنون تکمیل گردید.وی با بیان اینکه با 
اجرای عملیات طرح آبرســانی به شهر شــاپور آباد و روستای 

محســن آباد زمینه دسترســی پایدار مردم این مناطق به آب 
شرب فراهم شده است اظهار داشت: با اجرای این پروژه حدود 
۲۰ هزار نفر جمعیت در شــهر شاپور آباد و محسن آباد از آب 
شرب پایدار بهره مند می شوند، در حالیکه سال های گذشته 
مردم منطقه به دلیل نداشــتن مخزن ذخیــره بعضا در زمان 
پیک مصرف و یا وقوع حوادث با مشــکل افت فشار مواجه می 

شدند که با اجرای این پروژه، مشکل برطرف شده است.

بهره برداری از مخزن 2 هزار مترمکعبی شهر شاپور آباد و روستای محسن آباد منطقه برخوار

بهرام  دکتر  جافری:  همدلی-لرستان-محســن 
دلفان رییس دانشگاه علوم پزشکی لرستان در نشست 
جهــاد تبیین بــا محوریت مشــارکت حداکثری در 
انتخابــات و با حضور اعضای هیات رییســه و مدیران 
دانشگاه در ســالن کنفرانس حوزه ریاست برگزار شد 
گفــت : وظیفه همه ما ایجاد شــور و حال و هیحان 
برای شــرکت حداکثری در انتخابات است و توجه به 
ســلامت انتخابات باید با دعوت همگان به شرکت در 
انتخابات در دانشــگاه رعایت گردد . با شــور و نشاط 
انتخاباتی و شناسایی معیارها انتخاب آگاهانه همراه با 
مردم در انتخابات شــرکت نموده و از امکانات دولتی 
برای هیچ کاندیدایی اســتفاده نکنیم . حجت الاسلام 
محسن قلندری مســئول نهاد نمایندگی مقام معظم 

رهبری در دانشــگاه : حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ 
بهمن علیرغــم چالش های اقتصادی نشــان داد که 
اصــل نظام مورد تایید مردم بوده و هســت و مردم با 
حضور حداکثری در انتخابات شرکت خواهند داشت .   
بهمن سپهوند استاد دانشگاه و فعال سیاسی به عنوان 

ســخنران در این نشست گفت :جهاد تبیین و نهضت 
روشــنگری باید به عنوان یک اصل مهم در جامعه مد 
نظر قرار گرفته تا مردم در جریان پیشــرفت و توسعه 
ایجاد شــده در کشــور قرار گیرند .با توجه مردمی و 
فرهنگی بودن انقلاب  و اهمیت انتخابات در شــرایط 
کنونــی و علل و عوامل داخلــی ، منطقه ای ، جهانی 
و تجاهم فرهنگی که وجود دارد شــرکت حداکثری 
در انتخابات ضروری اســت .سرهنگ مصطفی امیری 
مسئول بسیج جامعه پزشــکی استان در این نشست 
گفــت : با تاکید مقام معظم رهبــری بر چهار اصل ، 
رقابت ، مشــارکت ، ســلامت و امنیت در انتخابات ، 
حضور حداکثری باعث یاس و ناامیدی برای دشمنان 

و دلگرمی برای مردم خواهد شد .

دکتر بهرام دلفان :

 وظیفه ما ایجاد شور و حال و هیجان برای شرکت حداکثری در انتخابات است 


